

**Tromborg ApS**  
Amaliegade 16, 1., 1256 København K

CVR-nr. 29 18 97 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Marianne Tromborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tromborg ApS  
Amaliegade 16, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 29 18 97 49  
Stiftet: 30. november 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Tromborg  
Tim Schyberg

**Revision**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup

**Modervirksomhed**

Tromborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Tromborg ApS' hovedaktivitet er produktion, udvikling og salg af make-up artikler samt enhver anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 2.216.983 kr. mod 1.493.215 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.396.450 kr.

Bruttoomsætningen og indtjeningen har været stigende i 2015, blandt andet som følge af tilgang af nye kunder, en forøget interesse og efterspørgsel i udlandet samt en løbende udvidelse af produktsortimentet.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet anvender fortsat væsentlige omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter, som blandt andet omfatter fortsat udvikling af en optimal kombination af innovative, aktive og naturlige ingredienser. Selskabet anser de afholdte omkostninger for afgørende for, at der kan opretholdes og videreudvikles en moderne, naturlig og effektiv produktlinje. Der forventes i det kommende regnskabsår gennemført forsknings- og udviklingsaktiviteter på samme høje niveau som i 2015.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes i 2016 en fortsat positiv udvikling i selskabets bruttoomsætning. Den forventede stigning i bruttoomsætningen kan primært henføres til en væsentlig forøget efterspørgsel efter selskabets produkter i udlandet samt allerede indgåede aftaler med større udenlandske forhandlere i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.202.126</b>	<b>7.110.409</b>
1 Personaleomkostninger	-4.379.796	-4.186.590
Afskrivninger	<u>-519.966</u>	<u>-469.926</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.302.364</b>	<b>2.453.893</b>
2 Finansielle omkostninger	<u>-250.985</u>	<u>-293.156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.051.379</b>	<b>2.160.737</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-834.396</u>	<u>-667.522</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.216.983</u></b>	<b><u>1.493.215</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>216.983</u>	<u>1.093.215</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.216.983</u></b>	<b><u>1.493.215</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.062.138	880.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.138</u>	<u>880.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	429.333	429.333
Deposita	45.600	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.933</u>	<u>474.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.537.071</u></b>	<b><u>1.355.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	5.634.000	4.667.000
Forudbetalinger for varer	127.185	843.079
Varebeholdninger i alt	<u>5.761.185</u>	<u>5.510.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.013.947	3.384.421
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	114.102	13.417
Andre tilgodehavender	17.915	3.500
Periodeafgrænsningsposter	487.592	252.126
Tilgodehavender i alt	<u>4.633.556</u>	<u>3.653.464</u>
Likvide beholdninger	4.056	4.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.398.797</u></b>	<b><u>9.167.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.935.868</u></b>	<b><u>10.522.654</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.271.450	4.054.467
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.396.450</u></b>	<b><u>4.579.467</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	116.000	65.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>116.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	23.298	80.318
Anden gæld	0	258.566
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.298</u>	<u>338.884</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	571.875	670.000
Gæld til pengeinstitut	1.163.618	1.672.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.787	1.476.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	783.396	655.522
Anden gæld	2.002.444	1.064.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.400.120</u>	<u>5.539.303</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.423.418</u></b>	<b><u>5.878.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.935.868</u></b>	<b><u>10.522.654</u></b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.630.458	4.636.494
Pensioner	60.760	54.796
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-311.422</u>	<u>-504.700</u>
	<b><u>4.379.796</u></b>	<b><u>4.186.590</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	65.116	62.359
Øvrige finansielle omkostninger	<u>185.869</u>	<u>230.797</u>
	<b><u>250.985</u></b>	<b><u>293.156</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	783.396	655.522
Regulering af udskudt skat	51.000	14.000
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skatteprocent	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<b><u>834.396</u></b>	<b><u>667.522</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		1.688.239
Tilgang		<u>465.990</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.154.229</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		807.567
Årets afskrivninger		<u>284.524</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.092.091</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.062.138</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	4.054.467	2.961.252		
Årets overførte resultat	216.983	1.093.215		
	<b>4.271.450</b>	<b>4.054.467</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	400.000	400.000		
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000		
	<b>2.000.000</b>	<b>400.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitut	55.000	0	78.298	130.318
	<b>55.000</b>	<b>0</b>	<b>78.298</b>	<b>130.318</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for samlet engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2015 består af bankgæld på 1.243 t.kr., og stillet betalingsgaranti på 564 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel og inventar, lejerettigheder og goodwill med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på 943 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for samlet engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i bil med en bogført værdi på 119 t.kr.



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for engagement med realkreditinstitut i selskabets kapitalandele, som pr. 31. december 2015 udgør 1.315 tkr.

Til sikkerhed for samlet engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.634 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.014 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgaranti på 564 tkr. overfor udlejer vedrørende lejemål.

#### Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende selskabets lejemål med en uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 537 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tromborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.